
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.05.2011 № 301  
 
Об установлении  
расходного обязательства  

 
В соответствии со статьёй 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных 
трансфертов», постановлением Администрации Томской области от 10.03.2011 № 64а  
«О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на обеспечение 
бесплатного проезда по направлениям врачей в областные специализированные 
учреждения здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического 
профиля лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностях, при отсутствии круглогодичного транспортного наземного сообщения с 
областным центром», статьёй 11 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
обеспечения бесплатного проезда по направлениям врачей в областные 
специализированные учреждения здравоохранения онкологического, наркологического и 
психиатрического профиля лиц, проживающих на территории городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходные обязательства Муниципального образования городской 

округ Стрежевой по осуществлению Финансовым управлением Администрации 
городского округа Стрежевой государственных полномочий по обеспечению бесплатного 
проезда по направлениям врачей в областные специализированные учреждения 
здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического профиля лиц, 
проживающих на территории городского округа Стрежевой. 

2. Муниципальному учреждению здравоохранения «Городская больница» города 
Стрежевого (Виноградова Л.П.): 

- осуществлять выдачу направлений в областные специализированные учреждения 
здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического профиля лицам, 
нуждающимся в консультации, обследовании, лечении в областных специализированных 
учреждениях здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического 
профиля; 

- вести реестр выданных направлений в областные специализированные 
учреждения здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического 
профиля. 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 
(Дениченко В.В.): 

- осуществлять выдачу талонов на приобретение проездных документов в 
областные специализированные учреждения здравоохранения онкологического, 



наркологического и психиатрического профиля по направлению Муниципального 
учреждения здравоохранения «Городская больница» города Стрежевого; 

- вести реестр талонов на приобретение проездных документов в областные 
специализированные учреждения здравоохранения онкологического, наркологического и 
психиатрического профиля. 

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                           В.М. Харахорин 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьёй 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», постановлением Администрации Томской области от 10.03.2011 № 64а  «О порядке предостав...

